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Kerhotoiminta
Vantaan varhaiskasvatussuunnitelman liite



Toiminnan tavoitteet ja tarkoitus

Kerhotoiminta on suunnitelmallista ja tavoitteellista pedagogista toimintaa. Toiminta perustuu lasten 
tarpeisiin, aloitteisiin ja mielenkiinnon kohteisiin. Toiminnan tavoitteena on lapsen kokonaisvaltaisen 
kasvun ja kehityksen tukeminen, myönteisten ryhmäkokemusten saaminen, vuorovaikutustaitojen 
opetteleminen sekä lapsen itsetunnon tukeminen ja vahvistaminen. Huoltajat saavat tukea omaan 
vanhemmuuteensa sekä mahdollisuuden verkostoitua keskenään. Kerhon henkilöstö tekee vuosittain
toimintasuunnitelman, jonka avulla toimintaa arvioidaan ja kehitetään säännöllisesti toimintavuoden 
aikana.

Toimintaympäristö

Kerhotoimintaa järjestetään päiväkotien, avointen päiväkotien ja asukaspuistojen yhteydessä. Kerhot 
toimivat sisä- ja/tai ulkotiloissa. Ryhmän koko määritellään osallistujien iän ja kerhon toiminnan 
mukaan. Kerhojen toiminta-aika on 2-3 tuntia kerrallaan.

Toiminnan sisältö

Kerhossa lapset oppivat toimimaan vertaisryhmässä. Henkilöstö tukee lasten yhteisiä leikkejä ja 
vuorovaikutusta. Toimintaa toteutetaan monipuolisesti, varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden ja 
Vantaan varhaiskasvatussuunnitelman sisältö huomioiden. Kerhotoiminnassa lapsi pääsee 
leikkimään, liikkumaan, taiteilemaan ja tutkimaan. Lapsilla on mahdollisuus vaikuttaa toiminnan 
sisältöihin. 

Lasten ja perheiden osallisuus

Kerhojen toiminnassa huomioidaan lasten ja perheiden osallisuus. Kerhossa 
on vuosittain vanhempaintilaisuus, jossa on mahdollisuus tavata muita huoltajia sekä kuulla ja 
keskustella kerhon toiminnasta. Kerhopäivien yhteydessä lasten huoltajat voivat keskustella 
henkilöstön kanssa ajankohtaisista lapseen ja kerhotoimintaa liittyvistä asioista. 

Lasten ja perheiden osallisuutta vahvistavat myös yhteiset toiminnalliset tapahtumat. Kerhoissa 
huoltajilta kerätään palautetta ja ideoita toiminnasta niin kerhokohtaisesti kuin kaupunkitasoisilla 
asiakaskyselyillä, joiden perusteella toimintaa kehitetään.

Yhteistyö

Kerhot tekevät yhteistyötä lähialueen muiden toimijoiden kanssa. Yhteistyökumppaneita ovat mm. 
alueen päiväkodit, seurakunta ja kirjasto. Neuvolan kanssa yhteistyötä tehdään esimerkiksi Hyve4 
-arvioinnin yhteydessä. Tarvittaessa alueen konsultoiva varhaiskasvatuksen erityisopettaja voi 
vierailla kerhossa. 

Viestintä

Kerhot tiedottavat ja viestivät ajankohtaisista asioista huoltajille yhteisesti sovitulla tavalla esimerkiksi
Facebookissa, sähköpostitse, blogeissa tai Instagramissa. Lasten huoltajat voivat perustaa oman 
whats upp -ryhmän ja viestiä tätä kautta. Myös LastenVantaa -sivustolta löytyy lapsiin ja kerhoihin 
liittyvää sisältöä.
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